
                                                                Z á p i s 
z veřejné schůze ZO Horní Loučky, která se koná dne 28.8.2014 v 19.00 hod. na OÚ 
 
Přítomni: p. Plevač, Pražák, Krejčí, Mojžíš, Dufek, Smejkal, Halouska. Matýzka 
Omluveni: p. Mašek 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce Josefem Plevačem („dále jako 
předsedající“).  Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Dále 
z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva  (příloha č.1) konstatoval, že přítomno je 8 
členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Františka Smejkala a pana Jana Pražáka a 
zapisovatelem paní Annu Maškovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky ur čuje ověřovateli zápisu pana Františka Smejkala a 
pana Jana Pražáka a zapisovatelem paní Annu Maškovou. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Schválení programu 
 Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu 
byly vzneseny návrhy na doplnění o 2 body:  
- Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
- rozpočtové opatření č. 3/2014 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje následující program zasedání: 
1. Zpráva o činnosti od minulého zasedání 
2. Stavba splaškové kanalizace a ČOV 
3. Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
4. Rozpočtové opatření č. 3 
5. Různé  
6. Usnesení 
7. Závěr 
 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 1 – Zpráva o činnosti od minulého zasedání 
         Předsedající informoval ZO o činnosti od minulého zasedání. Informoval ZO, že byla 
uzavřena smlouva s firmou MOBIKO plus, a.s., bylo předáno staveniště. Dále přečetl vyjádření 
k oplocení pozemku Dr. Tomáše (obec požaduje dodržení ochranného pásma 1,5 m od 
vodovodního řadu). Dále informoval o průběhu pouti a přečetl finanční vyúčtování. 
 
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky bere na vědomí zprávu o činnosti od minulého zasedání. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 



 
Bod 2 – Stavba splaškové kanalizace a ČOV 
     Předsedající předložil 3 smlouvy, které byly přečteny. Příkazní smlouva č.05/2014 s firmou 
JH investment, Velké Meziříčí na TDI na stavbu Kanalizace a ČOV, Smlouva o dílo č. 111/08-4 
s firmou SMV projekt na provedení Autorského dozoru a Smlouvu o výkonu činnosti 
koordinátora BOZP při realizaci stavby Kanalizace a ČOV s p. Jitkou Krupičkovou, Havlíčkův 
Brod 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Příkazní smlouvu č.05/2014 s firmou JH 
investment, Velké Meziříčí na vypracování TDI na stavbu Kanalizace a ČOV 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Smlouvu o dílo č. 111/08-4 s firmou SMV 
projekt, Brno na provedení Autorského dozoru na akci Kanalizace a ČOV 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Smlouvu o výkonu činnosti koordinátora 
BOZP při realizaci stavby Kanalizace a ČOV s p. Jitkou Krupi čkovou, Havlíčkův Brod 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 3 – Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
       Předsedající předložil ZO Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů s firmou EKOKOM, a.s. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného 
odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKOKOM, a.s. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 4 – Rozpočtové opatření č. 3/2014 
Předsedající předložil ZO rozpočtová opatření č. 3/2014, která jsou přílohou tohoto zápisu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje rozpočtová opatření č. 3/2014. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
       
Bod 5 – Různé 
 
Bod 6 – usnesení: Zastupitelstvo obce: 
 
I. bere na vědomí: 
- zprávu o činnosti od minulého zasedání  
- informaci o průběhu prací na stavbě Splašková kanalizace a ČOV 
 
II. schvaluje: 
- Příkazní smlouvu č.05/2014 s firmou JH investment Velké Meziříčí na vypracování TDI na 
stavbu Kanalizace a ČOV 



- Smlouvu o dílo č. 111/08-4 s firmou SMV projekt, Brno k provedení Autorského dozoru na 
akci Kanalizace a ČOV 
- Smlouvu o výkonu činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby Kanalizace a ČOV s p. 
Jitkou Krupičkovou, Havlíčkův Brod 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou  
  EKOKOM, a.s. 
- rozpočtové opatření č. 3/2014 
 
 
Bod 9 – závěr 
 Předsedající poděkoval všem zastupitelům za účast. 
Zápis byl vyhotoven dne: 2.9.2014 
 
Zapisovatel: Anna Mašková 
 
Ověřovatelé: František Smejkal ………………………… dne 2.9.2014 
                      Jan Pražák …...…...………………………. dne 2.9.2014 
 
Starosta: Josef Plevač ……………………..……………. dne 2.9.2014 
 
 
 
 


